令和 ８年 ２月 ５日

桃井第一小学校３～５年のみなさん

保護者の皆様                                                      学校支援本部

本部長 斎藤 えり子

放課後子ども教室

代 表 織田 千鶴子

日頃より放課後子ども教室の活動にご理解をいただきありがとうございます。

３学期の「子ども囲碁教室」を以下の日程で開催します。みなさんも一緒に囲碁をしてみませんか？

地域の有段者の先生方が優しく丁寧に教えてくれますので、初心者も経験者も楽しく上達できますよ。

みなさんの参加をお待ちしています！

日 時： ① ２月１８日（水）午後２時 30分～３時 30分

      ② ２月２５日（水）午後２時 30分～３時 30分

      ③ ３月 ４日（水）午後２時 30分～３時３0分 ＜桃一小囲碁検定開催＞

対 象：小学校３～５年生（当日の保護者の参加・見学も大歓迎です。）

指導者：杉並区囲碁連合会のみなさん

場 所：桃井第一小学校 多目的室

※ 学級での下校指導後、荷物を持って算数室に集まります。

※ 下校時の安全はご家庭で十分にご注意ください。

…………………………………………………… キ リ ト リ ……………………………………………

囲碁教室申込書

参加できる日に○を付けてください。（１回だけでも OKです！）

①  ２月１８日      ② ２月２５日      ③ ３月 ４日（検定日）

参加
  ふ

児童
 り  が

氏名
な

   年  組              （囲碁経験 あり  級・なし）

緊急時の連絡先

保護者氏名              電話番号

締め切り：2月 12日（木） 提出：担任の先生→副校長先生

き し

し

い

つ

よ

う

ご